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Några ord att börja med       Näsby, i slutet av september 2023 

Det är höst och det här året har september varit ovanligt varm. Det 
känns som att sommaren har svårt att lämna oss i år. Det berättas 
att det här året är det varmaste man uppmätt på jorden sedan 
man började föra statistik över temperaturerna. Det är härligt med 
den varma hösten och skogarna fulla av svamp och bär, men sam-
tidigt kan man känna en oro för klimatet och framtiden. Hur ska 
det gå om det hela tiden blir varmare? 
Oro är något som vi människor är rätt bra på. Vi oroar oss för allt 
möjligt, både sådant som är värt att oroa sig för och för sådant 
som vi inte vet om något om. Jag har en T-shirt med texten ” Worry 
ends when faith begins” (betyder ungefär Oron tar slut när tron tar 
vid) och ibland kan jag hålla med, men inte alltid. För även om man 
har en aldrig så stark tro, så kan man bära på oro samtidigt. Det 
ena utesluter inte helt och hållet det andra - även om vi önskar att 
det skulle vara så.  
När vi drabbas av oro är det ändå en styrka och en tröst att kunna 
luta sig mot en kristen tro. Vi får be och tala med Gud om vår oro, 
och vi kan lämna över våra bekymmer till honom. Även om inte allt 
löser sig på en gång, så känns det bättre när man får sätta ord på 
sina känslor. Och Gud är den som alltid lyssnar och som vi kan be-
rätta våra allra innersta tankar och känslor för. Han vet redan hur 
vi har det och han är inte främmande för något mänskligt.  
Ibland kan det ändå kännas som att det inte är tillräckligt att be. 
Ibland kan man behöva få tala med någon annan människa. En 
som lyssnar och inte berättar vidare. Då får man vända sig präster-
na och diakonerna i församlingen. Vi har tystnadsplikt och vi lyss-
nar gärna. Ibland kan vi kanske ge något råd, ibland kan vi bara 
lyssna och be, men vi vill alltid vara ett stöd och en medvandrare i 
ditt liv när du behöver det.  
På följande uppslag kan vi se att det är många som har gått ur ti-
den den här sommaren och hösten. Det betyder att det är många 
som nu bär på sorg och saknad. Varje människa har ett nätverk av 
människor omkring sig och när den människan går bort blir det ett 
hål i nätet.  Skulle det vara ett fiskenät skulle vi kunna lappa det 
med nytt garn, men när det kommer till människor går det inte att 
ersätta dem. Vi tvingas lära oss att leva med de söndriga näten och 
på något sätt acceptera att vår älskade vän är borta. Med tiden 
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av Janette Lagerroos  

vänjer vi oss med att livet inte längre är som det varit. Vi hittar nya 
sätt att leva utan den som vi saknar.  
Varje jordfästning är jobbig och ledsam, men samtidigt är den ett 
sätt för oss att förstå att döden verkligen inträffat. Vi behöver stö-
det av våra familjer, släktingar och vänner när vi är som allra mest 
sköra i vår sorg. Vi behöver kunna luta oss emot traditionen och 
tryggheten i att många generationer före oss har samlats i sorg 
och i glädje i kyrkan. Vi är inte ensamma fast det kanske känns 
som att hela världen borde ha stannat upp när döden kom i vår 
närhet.  
En annan fin tradition är att vid alla helgons dag minnas och tända 
ljus för alla dem som gått före oss. Vi går till gravarna och tänder 
ljus där. I kyrkan firar vi gudstjänst och tänder ljus för alla dem 
som lämnat oss under det senaste året. Vi får i tanke och känslor 
återvända till sorgen för en dag. Vi får göra det tillsammans och 
känna att vi inte är ensamma i vår sorg. Alla drabbas förr eller se-
nare av sorgen när någon när och kär person dör.  
Den kristna tron är en tröst och ger oss ett hopp i närheten av dö-
den. I sitt första brev till församlingen i Tessaloniki skriver Paulus 
”Bröder, vi vill att ni skall veta hur det går med dem som avlider, så 
att ni inte behöver sörja som de andra, de som inte har något 
hopp. Om Jesus har dött och uppstått, vilket vi tror, då skall Gud 
också genom Jesus föra till sig de avlidna tillsammans med ho-
nom. ” (1 Thess. 4:13-14) och Jesus säger själv i Johannes evangeli-
ets 14 kapitel att han vill att vi ska vara där han är.  
Döden är alltså inte slutet. Den är början på något nytt. Något vi 
har svårt att föreställa oss och än mindre vet något om, men vi får 
tro och lita på Jesus. Och se fram emot återseendets glädje i him-
len en gång.  

Församlingen säljer kondoleansadresser  
I prästgården kan man köpa adresserna för 10 euro.  
Man kan också ringa eller e-posta kaplanen om man vill köpa en 
adress, men inte kan ta sig till prästgården. Då får man ett konto-
nummer att betala in på och kaplanen kan skriva din hälsning i 
adressen och ta den med till jordfästningen och de anhöriga.  
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 FÖRSAMLINGSINFORMATION 

 
ANSTÄLLDAS KONTAKTUPPGIFTER 
Kaplan  Janette Lagerroos 040 312 4452 
Kantor  Mikael Granlund 040 312 4444 
Församlingsmusiker Ulla-Maija Söderlund 040 312 4454 
Familjediakon Caroline Törnqvist 040 312 4455 
Församlingsmästare  Jami Helmiö 040 312 4458 

Personlig e-post: fornamn.efternamn@evl.fi 

PÅ NÄTET HITTAR DU OSS HÄR:  
 https://www.vastabolandsforsamling.fi/houtskar-kapellforsamling  
 (här hittar du också Församlingslyktan i digitalt format) 

         Facebook: @houtskarsforsamling  och  @vasfor     

Pastorskansliet i Houtskär är öppet onsdagar 9–12  
och andra tider enligt överenskommelse.  
Diakonimottagningen är öppen tisdagar 9-10 
och andra tider enligt överenskommelse. 

Kyrkan är öppen alla dagar kl. 9–21 under tiden 1.5.–30.9  
och kl. 9–18 under tiden 1.10–30.4. 

Ärenden som berör församlingens ämbetsbevis 
och medlemsregister sköts numera av  
Kustens och Ålands centralregister. 

Telefonnummer för beställningar av ämbetsbetyg/
släktforskning tfn 040 759 1204 
Beställningar via telefon tas emot måndag-onsdag och  
fredag kl. 9-11.30 och 12.15-15, samt torsdag kl. 12.15-15.  
Centralregistret nås per e-post crkr@evl.fi  

Mera info finns på: https://www.vastabolandsforsamling.fi/
information-kansli/ambetsbevis-och-slaktutredningar 



5 

 

 FÖRSAMLINGSNYTT 

AVLIDNA   Lars-Jöran Håkan Lindholm  
    född 2 januari 1953 
    avled 7 maj 2023 i en ålder av 70 år. 
 
    Carl Gustav Ragnar Öhman 
    född 6 januari 1950  
    avled 14 juni 2023 i en ålder av 73 år 
 
    Tarja Anneli Mattsson 
    född 25 september 1954  
    avled 12 juli 2023 i en ålder av 68 år 
 
    Marjaliisa Abrahamsson 
    född 11 juni 1946 
    avled 25 juli 2023 i en ålder av 77 år 
 
    Härdis Görel Gunneli Lans 
    född 23 april 1946     
    avled 3 augusti 2023 i en ålder av 77 år 
 
    Inger Helena Lans 
    född 26 maj 1946 
    avled 27 augusti 2023 i en ålder av 77 år 
 
    Per Henrik Gunnar Eksten  
    född 28 april 1940 
    avled 2 september 2023 i en ålder av 83 år 
 
    Klas Bertil Henriksson  
    född 25 juni 1946 
    avled 10 september 2023 i en ålder av 77 år. 

DÖPTA 

    Jenni  & Axel Öhmans dotter 

    Molly Irene Regina Öhman 
    döpt den 1.10.2023      
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 Diakoni och mission                        
I Väståbolands svenska församling arbetar för tillfället tre diako-
ner. Inom kort hoppas vi välkomna flera diakoner till vårt glada 
gäng. Vi jobbar i team över ortsgränserna och är nåbara via telefon 
och e-mail. Enligt överenskommelse kan vi mötas på diakonimot-
tagningen eller hemma hos dig. Alla diakoner har sin fasta arbets-
punkt, men finns tillgängliga för alla inom hela församlingens om-
råde. 

Diakonin har som uppgift att stöda och hjälpa människor som be-
finner sig i en utmanande livssituation. Tröskeln att ta kontakt med 
en församlingsanställd får alltid vara väldigt låg. Inom diakonin 
finns en önskan och vilja att bygga upp en omhändertagande ge-
menskap genom samlande verksamhet och enskilda människomö-
ten. Du är välkommen att ta kontakt med alla slags frågor och fun-
deringar. 

Linnéa Nyström, Susanna Landor, Henrica Lindholm (har gått vidare till 
nya utmaningar), Caroline Törnqvist 

Caroline Törnqvist 040 312 4455 Houtskär 
Susanna Landor 040 312 4435 Nagu 
Linnéa Nygård 040 312 4415 Pargas 
E-post: fornamn.efternamn@evl.fi 
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av Caroline Törnqvist 

Från och med oktober kommer diakonimottagningen i prästgår-
den hålla öppna dörrar tisdagar kl. 9-10. Välkomna att titta in 
med både stort och smått. 

Känner du dig orolig över någon som är ensam eller i behov av 
stöd så tag gärna kontakt till någon av de församlingsanställda. 

Vi vill tacka alla som har bidragit till missionsarbetet genom att 
skänka, köpa och engagera sig i missionsbodens arbete. Under 
sommaren har missionsbodsarbetet hämtat in 4663 €, vilket oav-
kortat går till de missionsprojekt församlingen understöder genom 
FMS. Under åren 2020–2024 understöder vi projekt i Nepal, Etio-
pien och kristen fostran via satellit-tv Sat-7. 

Missionsboden skulle inte fungera utan det fina gäng med frivilliga 
som engagerar sig. Ett innerligt och hjärtligt tack till er alla som bi-
dragit på olika sätt att hålla i gång vår fina missionsbod. Önskar du 
vara en del av arbetet kring missionsboden är det bara att ta kon-
takt med Caroline. 

En välsignad höst till er alla! 

 

Herre, gör mig till ett redskap för Din fred.  
Låt mig bringa kärlek där hatet råder.  
Låt mig bringa förlåtelse där orätt har begåtts.  
Låt mig skapa endräkt där tvedräkt råder.  
Låt mig bringa sanning där villfarelse råder.  
Låt mig bringa tro där tvivlet råder.  
Låt mig bringa hopp där misströstan råder. 
Låt mig bringa ljus där mörkret råder.  
Låt mig bringa glädje där sorgen råder. 
 
Franciskusbönen 
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 Kyrkbackens tomte meddelar 

Nu är det förnyelsens tid! 
Den här sommaren har det 
borrats två djupa hål mellan 
kyrkan och stranden. Den 
gamla oljepannan ska tas 
bort och de här hålen ska 
förse kyrkan med värme så 
fort jordvärmesystemet 
kopplats till dem. Förnyel-
sen är en omställning till ett 
miljövänligare uppvärm-
ningssystem.  

 

 

 
 

I kyrkan har det under sommaren dykt upp en defibrillator på väg-
gen bredvid ytterdörren. Defibrillatorn är lätt att använda och man 
ska inte vara rädd att ta ner den från väggen när hjälpen behövs. 
Förstås hoppas vi att vi aldrig ska behöva använda den, men om 
någon behöver hjälp är hjälpen nu nära.  
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 Konsert 21 oktober kl. 15 i kyrkan 

”Sånger av Johannes” är en konsert med prästen och sångskriva-
ren Johannes Westö lördag 21.10.2023 kl. 15 i Houtskärs kyrka. 
Sångerna är självbiografiska och kommer ur Johannes eget liv. 
Samtidigt finns också den kristna traditionens inflytande med i 
sångtexterna. Johannes framför sina sånger med sång, gitarr och 
munspel. Konserten pågår i cirka en timme.  

Hjärtligt välkommen!  
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  Gudstjänst                           eller Guds-

De gudstjänster vi firar idag har sina rötter i den 
gamla romerska mässan. Många delar är fortfa-
rande de samma som för tusen år sedan, men 
en del delar har kommit till eller bytt plats under 
århundradena.  

När man ser närmare på agendan för gudstjänsten, som man får i 
handen när man kommer till kyrkan, så innehåller den många 
olika delar, så kallade moment. Det är psalmer, böner, textläs-
ningar och olika liturgiska sånger och växelhälsningar. Ibland finns 
det ett märke som berättar att man ska stå under det momentet.  

En del saker är alltid de samma i gudstjänsten och de kallas ordi-
narium och en del saker växlar med kyrkoåret eller rent av från 
söndag till söndag och de kallas för proprium.  

Ordinariumdelarna är mässans stomme och består av Kyrie, Glo-
ria, Credo, Sanctus och Agnus Dei. 

Propriumdelarna är texter, böner, psalmer och annat som varie-
rar enligt gudstjänstens tema. 

Kyrie kommer från grekiskans Kyrie eleison vilket betyder Herre, 
förbarma dig. Det anknyter till den blinde Bartimaios rop till Jesus i 
Markusevangeliet 10:47 och är en vanlig bön bland kristna. 

Gloria är en lovsång som kommer från änglarnas sång i julnatten 
(Luk. 2:14). Orden Gloria in excelsis Deo är latin vilket betyder Ära 
vare Gud i höjden. Gloria följs av Laudamus som betyder vi lovar 
dig. 

Credo kommer från latin och betyder jag tror. Det är alltså trosbe-
kännelsen som går under rubriken Credo.  

När vi bekänner vår tro i gudstjänsten, så är det inte vår egen indi-
viduella tro som vi bekänner, vilket är en vanlig missuppfattning. 
Trosbekännelsens funktion är att vara ett dogmatiskt uttryck för 
Kristi kyrkas gemensamma tro. Det är alltså inte den enskilda 
kristna som säger: "Jag tror ...", utan detta "jag" är Kristi Kyrka. Vi 
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av Janette Lagerroos 

Bilden hämtad från https://www.oclarim.com.mo/ 

är alla en del av Kristi kyrka och får därför läsa med i trosbekännel-
sen, även om vi personligen inte riktigt tror eller omfattar alla de-
lar. Bekännelsen blir ett uttryck för att vi vill leva i gemenskap med 
Gud. 

Sanctus är också latin och betyder helig. Texten är hämtad 
från serafernas (änglar med sex vingar lovsång till Gud i Jerusa-
lems tempel (Jesaja 6:3) och folkets lovsång till Jesus, när han red 
in i Jerusalem (Matteus 21:9, Markus11:9-10 och Johannesevange-
liet 12:13).  

Agnus Dei är även det latin och betyder Guds lamm. ”Vi sjunger O 
Guds lamm” strax innan nattvarden för att påminna oss om Jesu 
offerdöd och nattvardens betydelse för oss.  

Guds lamm är en benämning på Jesus i Nya testamentet, och ett 
vanligt uttryck inom den kristna traditionen av Kristus som förso-
nare. Uttrycket knyter an till påskalammet vid uttåget ur Egyp-
ten, och utsagan om Herrens lidande tjänare i Jesaja 53:7, där han 
liknas vid ’ett lamm som förs bort för att slaktas’. 

Enligt Johannesevangeliet 1:29 utpekade Johannes Döparen Jesus 
som Messias med orden: "Där är Guds lamm som tar bort värl-
dens synd ", eller, i äldre översättning: ’Se Guds lamm, som bortta-
ger världens synd!’ Numera sjunger vi ’som bär världens synd’ i 
gudstjänsten. 
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Pimeydessä on toivoa 

Istuin eräänä iltana myöhään kotini rappusilla. Koirat tutkivat in-
nokkaasti tuoksuja ja nauttivat vapaudestaan, tietävät myös, min-
ne palata, kun työ on tehty. Vapaus on tärkeää saada itse päättää 
ja valita. Sen päivän myöhäisenä iltana valitsin istua rappusilla, 
tuntea muutokset, joita syksy saa ilmanalassa aikaan.  

Pimeys tuntuu niin suojaavalta ja turvalliselta, on kuin kurkkisi 
maailmaa jostakin piilosta käsin. Lempeä syystuuli hipaisi hiuksia-
ni, illan tunnelma oli pehmeä ja armollinen. Hiljaisuus oli laskeutu-
nut koko kylän ylle. Sellaiset hetket ovat kullanarvoisia, täynnä toi-
voa, sisäistä rauhaa varjelevia. Luonto siirtyy vähitellen lepotilaan, 
sadonkorjuu on jo lähes saatettu loppuun, sato säilytty kellariin tai 
pakkaseen.   

Muistot kesästä, loma, vapaus ja tapaamiset yhdessä vietetty aika 
ilot, ne auttavat jaksamaan, kun illat jatkavat pimenemistään, kun 
väsyttää ja vastuu painaa. Kun ei vaan jaksa. 

Mietin sisäistä valoa uskoa Jeesukseen. Hän on meidän valomme 
pimeydessä, vaikka emme itse näe sitä on Jumalan huolenpito kui-
tenkin aina läsnä ja siihen voi luottaa jättäytyä armon varaan. 

Tiedän että se on vaikeaa uskoa. Se on liian yksinkertaista ollak-
seen totta mutta juuri siksi se on totta. Kaikki se kaunis minkä Ju-
mala on luonut, kukat, puut, eläimet syntyvät joka kevät uudelleen 
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Jaana Rosenblad 
ja joka syksy ne kuolevat vain syntyäkseen uudelleen. Meidän ih-
misten mieli muistuttaa hieman luonnon kiertokulkua. Kun tapah-
tuu ikäviä asioita, menetämme jotakin meille rakasta, tunteet nou-
sevat pintaan, me itkemme, tunnemme suuttumusta, katkeruutta 
ehkä myös vihaa. 

Joskus suru on kuin syysmyrsky, joskus se vaan lamaa kuin maa-
han jäätynyt harmaa loska. 

Kaikki tämä on ihmisyyttä mielen ja surun syyskyntöä.  

Mielemme on mukautuvainen ja sopeudumme meille tapahtunee-
seen, jatkamme elämäämme, josta kaiken jälkeen tiedämme taas 
enemmän.  

Sisällä meissä on niin paljon, jos vain kuuntelemme edes hetken 
itseämme, pistämme vilkun päälle ja ajamme sivuun, nostamme 
jalan kytkimeltä ja hengitämme syvään. 

Perheillä on haastavaa tänä päivänä, vanhemmat ovat koetuksella 
ja pelkkä ehdotuskin pysähtymisestä, rauhasta ja itsensä kuunte-
lusta voi ärsyttää. Rannalla on helppoa olla viisas, kun merellä sat-
tuu vahinko. Ymmärrettävää.  Syksyssä ja pimeydessä on toivoa, 
näen sen selvästi, vaikka haasteet painaisivatkin päälle. Rukous on 
suora yhteys, sen muoto on vapaa,  

ja se voi olla ajatus, huokaus, ihan mikä tuntuu luontevalta, usko 
riittää se on pimeyden valo ja armoa on saada istua niillä kotirap-
pusilla. Minkä sinä koet olevan sitä? 

Kuvat: Jaana Rosenblad 
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 FÖRSAMLINGENS HÄNDELSEKALENDER  

Sö 1.10 kl. 18.00 Kvällsgudstjänst, kyrkan  
Ti 3.10  kl. 14.00 Prat i Prästgården, prästgården 
On 4.10 kl. 13.30 Andakt, Fridhem 
On 4.10 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 5.10 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Sö 8.10  Ingen gudstjänst 
On 11.10 kl. 10.00 Familjecafé, prästgården 
On 11.10 kl. 13.30 Onsdagsträff, Fridhem 
On 11.10 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 12.10 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Sö 15.10 kl. 11.00 Högmässa, kyrkan 
Må 16.10  kl. 12.15  Juniorklubb, prästgården 
Ti 17.10 kl. 17.00 Församlingsafton, En resa till Island, prästgården 
On 18.10 kl. 13.30 Andakt, Fridhem 
On 18.10 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 19.10  kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Lö 21.10 kl. 15.00 Konsert med Johannes Westö, kyrkan 
Sö 22.10 kl. 11.00 Högmässa, kyrkan 
Må 23.10 kl. 12.15  Juniorklubb, prästgården 
On 25.10 kl. 10.00 Familjecafé, prästgården 
On 25.10 kl. 13.30 Onsdagsträff, Fridhem 
On 25.10 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 26.10  kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Ti 31.10 kl. 14.00 Prat i Prästgården, prästgården 
On 1.11 kl. 13.30 Andakt med nattvard, Fridhem 
On 1.11 kl. 16.00 Familjevännernas klubbträff, prästgården 
On 1.11 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 2.11  kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Fr 3.11 kl. 15 - 18.30 Glögg och samtal, gravgården 
Lö  4.11 kl. 11.00 Gudstjänst med ljuständning, kyrkan 
Sö 5.11  Ingen gudstjänst 
On 8.11 kl. 10.00 Familjecafé, prästgården 
On 8.11 kl. 13.30 Onsdagsträff, Fridhem 
On 8.11 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 9.11 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
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Sö 12.11  Ingen gudstjänst 
Må 13.11  kl. 12.15  Juniorklubb, prästgården 
Ti 14.11 kl. 17.00 Församlingsafton, prästgården 
On 15.11 kl. 13.30 Andakt, Fridhem 
On 15.11 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 16.11 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Sö 19.11 kl. 11.00 Högmässa, kyrkan 
On 22.11 kl. 10.00 Familjecafé, prästgården 
On 22.11 kl. 13.30 Onsdagsträff, Fridhem 
On 22.11 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 23.11 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Sö 26.11 kl. 11.00 Högmässa, kyrkan 
Må 27.11  kl. 12.15  Juniorklubb, prästgården 
Ti 28.11 kl. 14.00 Prat i Prästgården, prästgården 
On 29.11 kl. 13.30 Andakt, Fridhem 
On 29.11 kl. 16.00 Familjevännernas klubbträff, prästgården 
On 29.11 kl. 17.30 Mariakören, kyrkan 
To 30.11 kl. 17.00 Stickcafé, prästgården 
Sö 3.12 kl. 18.00 Familjegudstjänst på första advent, kyrkan 

FÖRSAMLINGENS HÄNDELSEKALENDER  

Följ med närmare annonsering i ÅU:s prosteriruta, församlingens hemsida, Houtskär Nytt, 
Houtskärs kapellförsamling på Facebook och anslag. Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 

To 5.10 klo 14.00 Pappilan porinat, pappila 
   Lähdemme nojatuolimatkalle Islantiin 
To 19.10 klo 14.00 Pappilan porinat, pappila 
La 21.10 klo 15.00 Konsertti Johannes Westö, kirkossa 
Su  29.10 klo 11.00 Ehtoollismessu, kirkko (Killström) 
To 2.11 klo 14.00 Pappilan porinat, pappila 
To 16.11 klo 14.00 Pappilan porinat, pappila 
To 30.11 klo 14.00 Pappilan porinat, pappila 

SEURAKUNNAN SUOMENKIELINEN TOIMINTA 
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Församlingslyktan 
Houtskärs  
kapellförsamling 
21760 Houtskär 

FÖRSAMLINGSLYKTAN 

Tidningen Församlingslyktan ges ut av Houtskär kapellförsamling  
och utkommer med fyra nummer per år.   
Församlingslyktan distribueras gratis till alla hem i Houtskär och kan även  
prenumereras till andra orter. Kostnaden för årsprenumerationen är 15 
euro vilket inkluderar moms.  
Kontakta kaplanen för att teckna en prenumeration. 
Material till nästa nummer inlämnas senast 13.9.2023. 
Chefredaktör och ansvarig utgivare: 
Kaplan Janette Lagerroos, tel. 040 312 4452, janette.lagerroos@evl.fi.     
Redaktionsmedlemmar: 
Fabian Karlgren, Henrika Lindqvist, Ulla Mattsson-Wiklén  
och Jaana Rosenblad.  
Prenumerationer och adressförändringar:  
040 312 4452 / janette.lagerroos@evl.fi     
Tryck:  
Houtskärs kapellförsamling, upplaga 350 exemplar  
Pärmbild: Pärmbild från den första tidningen,  
  möjligtvis tecknad av Else Backman 

Käre Far i himlen. 
Tack för att du är med oss i alla skeden i vårt liv. 

Du tar hand om oss när vi är riktigt små. 
Du bär oss när vi växer. 

Tack för att du kallar oss hem till himlen när livet är slut. 
Trösta oss när vi sörjer dem 

som genom döden har lämnat oss. 
Ge oss redan här en aning av himlens härlighet. 

Hjälp oss att lita på Jesus i alla våra dagar. 
Vi ber i hans namn.  

Amen. 
Dagens bön för alla helgons dag. 


